上海市交通运输行业协会
      集装箱道路运输分会（通知）
沪交集[2020]002号

关于对外省市驻沪经营(除危险货运)集装箱运输车辆
进行技术认证的通知
外省市驻沪经营（除危险货运）的集装箱运输车辆企业：
根据上海市道路运输管理局和上海市道路运输事业发展中心要求，现就集运分会继续对外省市驻沪经营（除危险货运）集装箱运输车辆（以下简称：集卡）进行技术认证的有关事项通知如下：
一、技术认证对象
外省市注册、取得合法经营资质、需从事驻沪经营的集卡。
二、技术认证(所需)材料
1.《外省市驻沪经营集卡登记表》原件（见附件1）；
2.集卡《行驶证》复印件；
3.集卡《道路运输证》复印件；
若是初次申办（未通过技术认证还需提供以下材料）：
4.《企业委托书》原件（见附件2）（含被委托人《身份证》复印件）；
5.《道路运输经营许可证（副本）》复印件（有效截止期应超过申请日期一年以上）；
6.集卡《机动车登记证书》复印件；
7.其它认证需要的材料。
上述材料各一份，有关表式可在集运分会网站(www.jy56.sh.cn)下载。
注：材料要求：
1.认证登记表填写应正确、齐全、字迹工整，不得涂改；
2.复印件（有内容的均需复印）应按A4复印纸大小，复印应清晰；
3.所有材料复印件均需加盖企业公章。
三、办理地点
集运分会（上海市虹口区溧阳路249号414室）
经办人：张勤，联系电话：17717250601
注：也可通过邮件提交认证（所需）材料，邮箱：583947623@QQ.COM
四、办理时间
每周二、四（国定假期和双休日除外）上午9:30-11:00，下午1:30-3:00。
五、办理流程
1.被委托人（凭身份证原件）携带认证（所需）材料提交（可通过邮件）集运分会；
2. 集运分会对集卡需技术认证的材料，应在5个工作日内按《本市集卡相关技术要求和经营规定及认证内容》（见附件3）进行技术认证（注：已通过技术认证的，不再进行技术认证）；
3. 集运分会对符合（技术认证）要求、规定（或原已通过技术认证）的，将集卡清册（通过邮件）报送上海市道路运输管理局、上海市道路运输事业发展中心和上海交海科技信息有限公司；对不符合（技术认证）要求、规定的，应告知不通过原因；
4. 上海交海科技信息有限公司应为集运分会技术认证通过的集卡办理（含年检）进港证（RF卡）。
              2020年1月10日
附件：1.外省市驻沪经营集卡认证登记表
2.企业委托书
3.上海市对集卡相关技术要求和经营规定（技术认证内容）

抄送：市交协、市道运局、市道运中心、交海公司
上海市交通运输行业协会集装箱道路运输分会秘书处   2020年1月10日印发

2